
Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-10

Ranking inicial

SNo. Nombre EloN FED Club Tipo

1 Perez Mondejar Adler 1308 ESP Cape U10

2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1276 ESP Zola U10

3 Barria Arbunic Manuel Pedro 0 ESP Alcala De Henares U10

4 Bello Rodriguez Daniel 0 ESP Colegio Europeo De Madrid U10

5 Bernal Navarrete Daniela F 0 ESP Tres Cantos U10

6 Diaz Rato-Corchado Juan 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

7 Estrella Mateos Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

8 Felipe Arranz Miguel Angel 0 ESP Tres Cantos U10

9 Feliu Gregorio Iker 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

10 Fernandez Calcerrada Eduardo 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

11 Fernandez Gamo Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

12 Garbayo Ruz Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

13 Garcia Burgos Alicia 0 ESP Zola U10

14 Gomez Tavera Diego 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

15 Hernandez Ramos Alberto 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

16 Hernanz Sanz Alvaro 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

17 Jimenez Ramiro Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

18 Martin Garcia Carlos 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

19 Maurer Llorens Enrique 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

20 Mediavilla Saiz Juan Diego 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

21 Mondejar Duran Maria F 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

22 Muñoz Losantos Rocio F 0 ESP Zola U10

23 Ojeda Garcia Esteban 0 ESP Colegio Europeo De Madrid U10

24 Olalla Carrion Diego 0 ESP La Casa Del Ajedrez U10

25 Oñate Ramos Marcos 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

26 Pastor Simons Daniel 0 ESP Zola U10

27 Perez Rodrigo Irene F 0 ESP Colegio Europeo De Madrid U10

28 Perez Solabre Jesus 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

29 Prieto Matellanes Gabriel 0 ESP Tres Cantos U10

30 Pujo Velez David 0 ESP Zola U10

31 Quintela Moya Adrian 0 ESP Colegio Europeo De Madrid U10

32 Ramiro Miguel 0 ESP Tres Cantos U10

33 Rasillo Fuentes Eva F 0 ESP Zola U10

34 Roman Carrasco Pablo 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

35 Rubio Nuñez Sergio 0 ESP Zola U10

36 Sahuquillo Cruz Alejandro 0 ESP Cape U10

37 Salgado Nogal Marcos 0 ESP San Sebastian De Los Reyes U10

38 Soto Martin Pablo 0 ESP Tres Cantos U10

39 Valenciano Jaime 0 ESP Colegio Europeo De Madrid U10

40 Vaquero Bermejo Leire F 0 ESP Colegio Europeo De Madrid U10



Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-10

Clasificación Final

Rank SNo. Nombre EloN FED Club Pts BUC BUC Sonen

1 2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1276 ESP Zola 6½ 23 32 30,25 1º

2 36 Sahuquillo Cruz Alejandro 0 ESP Cape 5½ 22 30½ 21,25 2º

3 3 Barria Arbunic Manuel Pedro 0 ESP Alcala De Henares 5½ 20 28½ 22,75 3º

4 15 Hernandez Ramos Alberto 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 5 22½ 32 20,00 1º Sanse

5 34 Roman Carrasco Pablo 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 5 19½ 28 17,50

6 1 Perez Mondejar Adler 1308 ESP Cape 5 19 28 16,50

7 24 Olalla Carrion Diego 0 ESP La Casa Del Ajedrez 5 16 23½ 15,50

8 38 Soto Martin Pablo 0 ESP Tres Cantos 4½ 22 31 18,25

9 31 Quintela Moya Adrian 0 ESP Colegio Europeo De Madrid 4½ 21½ 30 15,75

10 29 Prieto Matellanes Gabriel 0 ESP Tres Cantos 4½ 17½ 26½ 14,00

11 19 Maurer Llorens Enrique 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 4½ 17½ 25 14,75

12 10 Fernandez Calcerrada Eduardo 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 4 20½ 27½ 13,50

13 4 Bello Rodriguez Daniel 0 ESP Colegio Europeo De Madrid 4 19½ 26 13,50

14 27 Perez Rodrigo Irene F 0 ESP Colegio Europeo De Madrid 4 17½ 25 11,50 1ª F

15 23 Ojeda Garcia Esteban 0 ESP Colegio Europeo De Madrid 4 16 24½ 12,00

16 33 Rasillo Fuentes Eva F 0 ESP Zola 4 15 21½ 11,50 2ª F

17 40 Vaquero Bermejo Leire F 0 ESP Colegio Europeo De Madrid 3½ 21 27½ 9,75 3ª F

18 11 Fernandez Gamo Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 3½ 19 27 11,00

19 25 Oñate Ramos Marcos 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 3½ 17½ 24½ 11,25

20 8 Felipe Arranz Miguel Angel 0 ESP Tres Cantos 3½ 17½ 22 7,75

21 32 Ramiro Miguel 0 ESP Tres Cantos 3½ 16 23½ 8,25

22 30 Pujo Velez David 0 ESP Zola 3 21½ 29½ 11,00

23 20 Mediavilla Saiz Juan Diego 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 3 17½ 24½ 7,00

24 26 Pastor Simons Daniel 0 ESP Zola 3 17 23½ 8,00

25 39 Valenciano Jaime 0 ESP Colegio Europeo De Madrid 3 16½ 24 8,00

26 5 Bernal Navarrete Daniela F 0 ESP Tres Cantos 3 16 22½ 9,00

27 18 Martin Garcia Carlos 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 3 15½ 22 8,50

28 13 Garcia Burgos Alicia 0 ESP Zola 3 14 18½ 3,00

29 28 Perez Solabre Jesus 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 2½ 17½ 24 2,75

30 9 Feliu Gregorio Iker 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 2½ 16½ 23½ 8,25

31 22 Muñoz Losantos Rocio F 0 ESP Zola 2½ 14 20 4,25

32 16 Hernanz Sanz Alvaro 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 2½ 13 17½ 3,00

33 12 Garbayo Ruz Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 2 18½ 25 8,00

34 17 Jimenez Ramiro Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 2 16 21½ 2,50

35 14 Gomez Tavera Diego 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 2 15½ 20½ 4,00

36 35 Rubio Nuñez Sergio 0 ESP Zola 2 15 21 4,50

37 7 Estrella Mateos Javier 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 2 14½ 19 1,00

38 37 Salgado Nogal Marcos 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 1 17½ 23½ 2,50

39 6 Diaz Rato-Corchado Juan 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 1 14 17 0,00

40 21 Mondejar Duran Maria F 0 ESP San Sebastian De Los Reyes 0 14 18½ 0,00



Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-10

Ronda 1 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 1 Perez Mondejar Adler 0 1  -  0 0 Muñoz Losantos Rocio 22

2 23 Ojeda Garcia Esteban 0 0  -  1 0 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 2

3 3 Barria Arbunic Manuel Pedro 0 1  -  0 0 Olalla Carrion Diego 24

4 25 Oñate Ramos Marcos 0 1  -  0 0 Bello Rodriguez Daniel 4

5 5 Bernal Navarrete Daniela 0 1  -  0 0 Pastor Simons Daniel 26

6 27 Perez Rodrigo Irene 0 1  -  0 0 Garcia Burgos Alicia 13

7 6 Diaz Rato-Corchado Juan 0 0  -  1 0 Perez Solabre Jesus 28

8 29 Prieto Matellanes Gabriel 0 1  -  0 0 Felipe Arranz Miguel Angel 8

9 9 Feliu Gregorio Iker 0 0  -  1 0 Pujo Velez David 30

10 31 Quintela Moya Adrian 0 1  -  0 0 Fernandez Calcerrada Eduardo 10

11 11 Fernandez Gamo Javier 0 1  -  0 0 Ramiro Miguel 32

12 33 Rasillo Fuentes Eva 0 0  -  1 0 Garbayo Ruz Javier 12

13 15 Hernandez Ramos Alberto 0 1  -  0 0 Roman Carrasco Pablo 34

14 35 Rubio Nuñez Sergio 0 1  -  0 0 Hernanz Sanz Alvaro 16

15 17 Jimenez Ramiro Javier 0 0  -  1 0 Sahuquillo Cruz Alejandro 36

16 37 Salgado Nogal Marcos 0 1  -  0 0 Martin Garcia Carlos 18

17 19 Maurer Llorens Enrique 0 0  -  1 0 Soto Martin Pablo 38

18 39 Valenciano Jaime 0 0  -  1 0 Mediavilla Saiz Juan Diego 20

19 21 Mondejar Duran Maria 0 0  -  1 0 Vaquero Bermejo Leire 40

20 7 Estrella Mateos Javier 0 0  -  - 0 -

21 14 Gomez Tavera Diego 0 0  -  - 0 -

Ronda 2 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 27 Perez Rodrigo Irene 1 0  -  1 1 Perez Mondejar Adler 1

2 2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1 1  -  0 1 Prieto Matellanes Gabriel 29

3 28 Perez Solabre Jesus 1 0  -  1 1 Barria Arbunic Manuel Pedro 3

4 30 Pujo Velez David 1 1  -  0 1 Bernal Navarrete Daniela 5

5 36 Sahuquillo Cruz Alejandro 1 1  -  0 1 Fernandez Gamo Javier 11

6 12 Garbayo Ruz Javier 1 0  -  1 1 Quintela Moya Adrian 31

7 38 Soto Martin Pablo 1 0  -  1 1 Hernandez Ramos Alberto 15

8 20 Mediavilla Saiz Juan Diego 1 1  -  0 1 Rubio Nuñez Sergio 35

9 40 Vaquero Bermejo Leire 1 1  -  0 1 Oñate Ramos Marcos 25

10 4 Bello Rodriguez Daniel 0 1  -  0 0 Maurer Llorens Enrique 19

11 22 Muñoz Losantos Rocio 0 1  -  0 0 Diaz Rato-Corchado Juan 6

12 8 Felipe Arranz Miguel Angel 0 1  -  0 0 Mondejar Duran Maria 21

13 24 Olalla Carrion Diego 0 0  -  1 0 Feliu Gregorio Iker 9

14 10 Fernandez Calcerrada Eduardo 0 1  -  0 0 Ojeda Garcia Esteban 23

15 13 Garcia Burgos Alicia 0 0  -  1 0 Pastor Simons Daniel 26

16 16 Hernanz Sanz Alvaro 0 ½  -  ½ 0 Rasillo Fuentes Eva 33

17 32 Ramiro Miguel 0 1  -  0 0 Jimenez Ramiro Javier 17

18 18 Martin Garcia Carlos 0 0  -  1 0 Valenciano Jaime 39

34 Roman Carrasco Pablo 0 1  -  - Descanso

19 7 Estrella Mateos Javier 0 0  -  - 0 -

20 14 Gomez Tavera Diego 0 0  -  - 0 -

21 37 Salgado Nogal Marcos 1 0  -  - 0 -

Ronda 3 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 1 Perez Mondejar Adler 2 1  -  0 2 Mediavilla Saiz Juan Diego 20

2 31 Quintela Moya Adrian 2 0  -  1 2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 2

3 3 Barria Arbunic Manuel Pedro 2 0  -  1 2 Pujo Velez David 30

4 15 Hernandez Ramos Alberto 2 0  -  1 2 Sahuquillo Cruz Alejandro 36

5 5 Bernal Navarrete Daniela 1 0  -  1 2 Vaquero Bermejo Leire 40

6 26 Pastor Simons Daniel 1 0  -  1 1 Bello Rodriguez Daniel 4

7 34 Roman Carrasco Pablo 1 1  -  0 1 Felipe Arranz Miguel Angel 8

8 9 Feliu Gregorio Iker 1 0  -  1 1 Perez Rodrigo Irene 27

9 29 Prieto Matellanes Gabriel 1 0  -  1 1 Fernandez Calcerrada Eduardo 10

10 11 Fernandez Gamo Javier 1 ½  -  ½ 1 Perez Solabre Jesus 28

11 35 Rubio Nuñez Sergio 1 1  -  0 1 Garbayo Ruz Javier 12

12 39 Valenciano Jaime 1 1  -  0 1 Muñoz Losantos Rocio 22

13 25 Oñate Ramos Marcos 1 ½  -  ½ 1 Ramiro Miguel 32

14 33 Rasillo Fuentes Eva ½ 0  -  1 1 Soto Martin Pablo 38

15 6 Diaz Rato-Corchado Juan 0 0  -  1 ½ Hernanz Sanz Alvaro 16

16 19 Maurer Llorens Enrique 0 1  -  0 0 Estrella Mateos Javier 7

17 21 Mondejar Duran Maria 0 0  -  1 0 Garcia Burgos Alicia 13

18 23 Ojeda Garcia Esteban 0 1  -  0 0 Gomez Tavera Diego 14

19 17 Jimenez Ramiro Javier 0 1  -  0 0 Martin Garcia Carlos 18

24 Olalla Carrion Diego 0 1  -  - Descanso

20 37 Salgado Nogal Marcos 1 0  -  - 0 -



Ronda 4 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 30 Pujo Velez David 3 0  -  1 3 Perez Mondejar Adler 1

2 2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 3 ½  -  ½ 3 Vaquero Bermejo Leire 40

3 36 Sahuquillo Cruz Alejandro 3 ½  -  ½ 2 Barria Arbunic Manuel Pedro 3

4 4 Bello Rodriguez Daniel 2 0  -  1 2 Quintela Moya Adrian 31

5 10 Fernandez Calcerrada Eduardo 2 1  -  0 2 Rubio Nuñez Sergio 35

6 39 Valenciano Jaime 2 0  -  1 2 Hernandez Ramos Alberto 15

7 20 Mediavilla Saiz Juan Diego 2 0  -  1 2 Roman Carrasco Pablo 34

8 38 Soto Martin Pablo 2 1  -  0 2 Perez Rodrigo Irene 27

9 16 Hernanz Sanz Alvaro 1½ 0  -  1 1½ Fernandez Gamo Javier 11

10 28 Perez Solabre Jesus 1½ 0  -  1 1½ Oñate Ramos Marcos 25

11 32 Ramiro Miguel 1½ 1  -  0 1 Feliu Gregorio Iker 9

12 22 Muñoz Losantos Rocio 1 0  -  1 1 Bernal Navarrete Daniela 5

13 8 Felipe Arranz Miguel Angel 1 ½  -  ½ 1 Maurer Llorens Enrique 19

14 12 Garbayo Ruz Javier 1 1  -  0 1 Ojeda Garcia Esteban 23

15 13 Garcia Burgos Alicia 1 0  -  1 1 Olalla Carrion Diego 24

16 26 Pastor Simons Daniel 1 1  -  0 1 Jimenez Ramiro Javier 17

17 33 Rasillo Fuentes Eva ½ ½  -  ½ 1 Prieto Matellanes Gabriel 29

18 14 Gomez Tavera Diego 0 1  -  0 0 Diaz Rato-Corchado Juan 6

19 7 Estrella Mateos Javier 0 1  -  0 0 Mondejar Duran Maria 21

18 Martin Garcia Carlos 0 1  -  - Descanso

20 37 Salgado Nogal Marcos 1 0  -  - 0 -

Ronda 5 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 1 Perez Mondejar Adler 4 0  -  1 3½ Herreros Ruiz Jorge Alejandro 2

2 40 Vaquero Bermejo Leire 3½ 0  -  1 3½ Sahuquillo Cruz Alejandro 36

3 34 Roman Carrasco Pablo 3 1  -  0 3 Fernandez Calcerrada Eduardo 10

4 15 Hernandez Ramos Alberto 3 1  -  0 3 Pujo Velez David 30

5 31 Quintela Moya Adrian 3 ½  -  ½ 3 Soto Martin Pablo 38

6 3 Barria Arbunic Manuel Pedro 2½ 1  -  0 2½ Ramiro Miguel 32

7 11 Fernandez Gamo Javier 2½ 1  -  0 2½ Oñate Ramos Marcos 25

8 35 Rubio Nuñez Sergio 2 0  -  1 2 Bello Rodriguez Daniel 4

9 5 Bernal Navarrete Daniela 2 0  -  1 2 Valenciano Jaime 39

10 24 Olalla Carrion Diego 2 1  -  0 2 Garbayo Ruz Javier 12

11 27 Perez Rodrigo Irene 2 1  -  0 2 Mediavilla Saiz Juan Diego 20

12 19 Maurer Llorens Enrique 1½ 1  -  0 2 Pastor Simons Daniel 26

13 29 Prieto Matellanes Gabriel 1½ 1  -  0 1½ Hernanz Sanz Alvaro 16

14 7 Estrella Mateos Javier 1 0  -  1 1½ Felipe Arranz Miguel Angel 8

15 9 Feliu Gregorio Iker 1 ½  -  ½ 1 Muñoz Losantos Rocio 22

16 23 Ojeda Garcia Esteban 1 1  -  0 1 Garcia Burgos Alicia 13

17 18 Martin Garcia Carlos 1 1  -  0 1 Gomez Tavera Diego 14

18 17 Jimenez Ramiro Javier 1 0  -  1 1 Rasillo Fuentes Eva 33

19 6 Diaz Rato-Corchado Juan 0 1  -  0 0 Mondejar Duran Maria 21

20 28 Perez Solabre Jesus 1½ 0  -  - 0 -

21 37 Salgado Nogal Marcos 1 0  -  - 0 -

Ronda 6 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 4½ 1  -  0 4½ Sahuquillo Cruz Alejandro 36

2 15 Hernandez Ramos Alberto 4 1  -  0 4 Perez Mondejar Adler 1

3 34 Roman Carrasco Pablo 4 1  -  0 3½ Fernandez Gamo Javier 11

4 38 Soto Martin Pablo 3½ 0  -  1 3½ Barria Arbunic Manuel Pedro 3

5 40 Vaquero Bermejo Leire 3½ 0  -  1 3½ Quintela Moya Adrian 31

6 4 Bello Rodriguez Daniel 3 1  -  0 3 Perez Rodrigo Irene 27

7 10 Fernandez Calcerrada Eduardo 3 1  -  0 3 Valenciano Jaime 39

8 30 Pujo Velez David 3 0  -  1 3 Olalla Carrion Diego 24

9 32 Ramiro Miguel 2½ 0  -  1 2½ Maurer Llorens Enrique 19

10 25 Oñate Ramos Marcos 2½ 0  -  1 2½ Prieto Matellanes Gabriel 29

11 8 Felipe Arranz Miguel Angel 2½ 0  -  1 2 Bernal Navarrete Daniela 5

12 12 Garbayo Ruz Javier 2 0  -  1 2 Martin Garcia Carlos 18

13 20 Mediavilla Saiz Juan Diego 2 0  -  1 2 Rasillo Fuentes Eva 33

14 26 Pastor Simons Daniel 2 0  -  1 2 Ojeda Garcia Esteban 23

15 22 Muñoz Losantos Rocio 1½ 1  -  0 2 Rubio Nuñez Sergio 35

16 16 Hernanz Sanz Alvaro 1½ 0  -  1 1½ Feliu Gregorio Iker 9

17 13 Garcia Burgos Alicia 1 1  -  0 1 Diaz Rato-Corchado Juan 6

18 14 Gomez Tavera Diego 1 1  -  0 1 Estrella Mateos Javier 7

19 21 Mondejar Duran Maria 0 0  -  1 1 Jimenez Ramiro Javier 17

20 28 Perez Solabre Jesus 1½ 1  -  - 0 -

21 37 Salgado Nogal Marcos 1 0  -  - 0 -



Ronda 7 

Me. SNo. Nombre Pts Res. Pts Nombre SNo.

1 2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 5½ 1  -  0 5 Hernandez Ramos Alberto 15

2 3 Barria Arbunic Manuel Pedro 4½ 1  -  0 5 Roman Carrasco Pablo 34

3 36 Sahuquillo Cruz Alejandro 4½ 1  -  0 4½ Quintela Moya Adrian 31

4 1 Perez Mondejar Adler 4 1  -  0 4 Fernandez Calcerrada Eduardo 10

5 24 Olalla Carrion Diego 4 1  -  0 4 Bello Rodriguez Daniel 4

6 11 Fernandez Gamo Javier 3½ 0  -  1 3½ Soto Martin Pablo 38

7 19 Maurer Llorens Enrique 3½ 1  -  0 3½ Vaquero Bermejo Leire 40

8 18 Martin Garcia Carlos 3 0  -  1 3½ Prieto Matellanes Gabriel 29

9 33 Rasillo Fuentes Eva 3 1  -  0 3 Bernal Navarrete Daniela 5

10 23 Ojeda Garcia Esteban 3 1  -  0 3 Pujo Velez David 30

11 39 Valenciano Jaime 3 0  -  1 3 Perez Rodrigo Irene 27

12 22 Muñoz Losantos Rocio 2½ 0  -  1 2½ Felipe Arranz Miguel Angel 8

13 9 Feliu Gregorio Iker 2½ 0  -  1 2½ Oñate Ramos Marcos 25

14 12 Garbayo Ruz Javier 2 0  -  1 2½ Ramiro Miguel 32

15 35 Rubio Nuñez Sergio 2 0  -  1 2 Garcia Burgos Alicia 13

16 14 Gomez Tavera Diego 2 0  -  1 2 Pastor Simons Daniel 26

17 17 Jimenez Ramiro Javier 2 0  -  1 2 Mediavilla Saiz Juan Diego 20

18 21 Mondejar Duran Maria 0 0  -  1 1½ Hernanz Sanz Alvaro 16

19 6 Diaz Rato-Corchado Juan 1 0  -  1 1 Estrella Mateos Javier 7

20 28 Perez Solabre Jesus 2½ 0  -  - 0 -

21 37 Salgado Nogal Marcos 1 0  -  - 0 -



Torneo Infantil San Sebastian de los Reyes SUB-10

Clasificación Final

Rank SNo. Nombre EloN FED Pts BUC BUC Sonen

1 2 Herreros Ruiz Jorge Alejandro 1276 ESP 15 b 1 10 w 1 9 b 1 17 w ½ 6 b 1 2 w 1 4 w 1 6½ 23 32 30,25

2 36 Sahuquillo Cruz Alejandro 0 ESP 34 b 1 18 w 1 4 b 1 3 w ½ 17 b 1 1 b 0 9 w 1 5½ 22 30½ 21,25

3 3 Barria Arbunic Manuel Pedro 0 ESP 7 w 1 29 b 1 22 w 0 2 b ½ 21 w 1 8 b 1 5 w 1 5½ 20 28½ 22,75

4 15 Hernandez Ramos Alberto 0 ESP 5 w 1 8 b 1 2 w 0 25 b 1 22 w 1 6 w 1 1 b 0 5 22½ 32 20,00

5 34 Roman Carrasco Pablo 0 ESP 4 b 0 - - 1 20 w 1 23 b 1 12 w 1 18 w 1 3 b 0 5 19½ 28 17,50

6 1 Perez Mondejar Adler 1308 ESP 31 w 1 14 b 1 23 w 1 22 b 1 1 w 0 4 b 0 12 w 1 5 19 28 16,50

7 24 Olalla Carrion Diego 0 ESP 3 b 0 30 w 0 - - 1 28 b 1 33 w 1 22 b 1 13 w 1 5 16 23½ 15,50

8 38 Soto Martin Pablo 0 ESP 11 b 1 4 w 0 16 b 1 14 w 1 9 b ½ 3 w 0 18 b 1 4½ 22 31 18,25

9 31 Quintela Moya Adrian 0 ESP 12 w 1 33 b 1 1 w 0 13 b 1 8 w ½ 17 b 1 2 b 0 4½ 21½ 30 15,75

10 29 Prieto Matellanes Gabriel 0 ESP 20 w 1 1 b 0 12 w 0 16 b ½ 32 w 1 19 b 1 27 b 1 4½ 17½ 26½ 14,00

11 19 Maurer Llorens Enrique 0 ESP 8 w 0 13 b 0 37 w 1 20 b ½ 24 w 1 21 b 1 17 w 1 4½ 17½ 25 14,75

12 10 Fernandez Calcerrada Eduardo 0 ESP 9 b 0 15 w 1 10 b 1 36 w 1 5 b 0 25 w 1 6 b 0 4 20½ 27½ 13,50

13 4 Bello Rodriguez Daniel 0 ESP 19 b 0 11 w 1 24 b 1 9 w 0 36 b 1 14 w 1 7 b 0 4 19½ 26 13,50

14 27 Perez Rodrigo Irene 0 ESP 28 w 1 6 w 0 30 b 1 8 b 0 23 w 1 13 b 0 25 b 1 4 17½ 25 11,50

15 23 Ojeda Garcia Esteban 0 ESP 1 w 0 12 b 0 35 w 1 33 b 0 28 w 1 24 b 1 22 w 1 4 16 24½ 12,00

16 33 Rasillo Fuentes Eva 0 ESP 33 w 0 32 b ½ 8 w 0 10 w ½ 34 b 1 23 b 1 26 w 1 4 15 21½ 11,50

17 40 Vaquero Bermejo Leire 0 ESP 40 b 1 19 w 1 26 b 1 1 b ½ 2 w 0 9 w 0 11 b 0 3½ 21 27½ 9,75

18 11 Fernandez Gamo Javier 0 ESP 21 w 1 2 b 0 29 w ½ 32 b 1 19 w 1 5 b 0 8 w 0 3½ 19 27 11,00

19 25 Oñate Ramos Marcos 0 ESP 13 w 1 17 b 0 21 w ½ 29 b 1 18 b 0 10 w 0 30 b 1 3½ 17½ 24½ 11,25

20 8 Felipe Arranz Miguel Angel 0 ESP 10 b 0 40 w 1 5 b 0 11 w ½ 37 b 1 26 w 0 31 b 1 3½ 17½ 22 7,75

21 32 Ramiro Miguel 0 ESP 18 b 0 34 w 1 19 b ½ 30 w 1 3 b 0 11 w 0 33 b 1 3½ 16 23½ 8,25

22 30 Pujo Velez David 0 ESP 30 b 1 26 w 1 3 b 1 6 w 0 4 b 0 7 w 0 15 b 0 3 21½ 29½ 11,00

23 20 Mediavilla Saiz Juan Diego 0 ESP 25 b 1 36 w 1 6 b 0 5 w 0 14 b 0 16 w 0 34 b 1 3 17½ 24½ 7,00

24 26 Pastor Simons Daniel 0 ESP 26 b 0 28 b 1 13 w 0 34 w 1 11 b 0 15 w 0 35 b 1 3 17 23½ 8,00

25 39 Valenciano Jaime 0 ESP 23 w 0 27 b 1 31 w 1 4 w 0 26 b 1 12 b 0 14 w 0 3 16½ 24 8,00

26 5 Bernal Navarrete Daniela 0 ESP 24 w 1 22 b 0 17 w 0 31 b 1 25 w 0 20 b 1 16 b 0 3 16 22½ 9,00

27 18 Martin Garcia Carlos 0 ESP 38 b 0 25 w 0 34 b 0 - - 1 35 w 1 33 b 1 10 w 0 3 15½ 22 8,50

28 13 Garcia Burgos Alicia 0 ESP 14 b 0 24 w 0 40 b 1 7 w 0 15 b 0 39 w 1 36 b 1 3 14 18½ 3,00

29 28 Perez Solabre Jesus 0 ESP 39 b 1 3 w 0 18 b ½ 19 w 0 - - 0 - - 1 - - 0 2½ 17½ 24 2,75

30 9 Feliu Gregorio Iker 0 ESP 22 w 0 7 b 1 14 w 0 21 b 0 31 w ½ 32 b 1 19 w 0 2½ 16½ 23½ 8,25

31 22 Muñoz Losantos Rocio 0 ESP 6 b 0 39 w 1 25 b 0 26 w 0 30 b ½ 36 w 1 20 w 0 2½ 14 20 4,25

32 16 Hernanz Sanz Alvaro 0 ESP 36 b 0 16 w ½ 39 b 1 18 w 0 10 b 0 30 w 0 40 b 1 2½ 13 17½ 3,00

33 12 Garbayo Ruz Javier 0 ESP 16 b 1 9 w 0 36 b 0 15 w 1 7 b 0 27 w 0 21 w 0 2 18½ 25 8,00

34 17 Jimenez Ramiro Javier 0 ESP 2 w 0 21 b 0 27 w 1 24 b 0 16 w 0 40 b 1 23 w 0 2 16 21½ 2,50

35 14 Gomez Tavera Diego 0 ESP - - 0 - - 0 15 b 0 39 w 1 27 b 0 37 w 1 24 w 0 2 15½ 20½ 4,00

36 35 Rubio Nuñez Sergio 0 ESP 32 w 1 23 b 0 33 w 1 12 b 0 13 w 0 31 b 0 28 w 0 2 15 21 4,50

37 7 Estrella Mateos Javier 0 ESP - - 0 - - 0 11 b 0 40 w 1 20 w 0 35 b 0 39 b 1 2 14½ 19 1,00

38 37 Salgado Nogal Marcos 0 ESP 27 w 1 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 1 17½ 23½ 2,50

39 6 Diaz Rato-Corchado Juan 0 ESP 29 w 0 31 b 0 32 w 0 35 b 0 40 w 1 28 b 0 37 w 0 1 14 17 0,00

40 21 Mondejar Duran Maria 0 ESP 17 w 0 20 b 0 28 w 0 37 b 0 39 b 0 34 w 0 32 w 0 0 14 18½ 0,00
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